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32.25% (10 UNITATS)

19.35% (6 UNITATS)

25.80% (8 UNITATS)

22.58% (7 UNITATS)5.31% SOSTRE

22.73% SOSTRE

15.50% SOSTRE

56.46% SOSTRE

54321 645.18m²
≈1uhm

85.28m²
≈2uhm

60.82m²
≥1uhm

VOLUMS
SECUNDARIS

VOLUMS
APARCAMENT

VOLUMS
PRINCIPALS

12.49% SUP. DURA

88.72%
PARCEL·LA
TANCADA

PB

P1

P2

1098.58m²SUP. PARCEL·LA

65.04m²
≤2uhm
26.97m²
≤1uhm

25% UNITATS

12.5% UNITATS

21.90% SUP. DURA

64.06%
PARCEL·LA
TANCADA

PB

P1

P2

1240.35m²SUP. PARCEL·LA

VOLUMS
APARCAMENT

VOLUMS
SECUNDARIS

VOLUMS
PRINCIPALS

VOLUMS
APARCAMENT

VOLUMS
SECUNDARIS

76.66m²
≥2uhm

21.07m²
≤1uhm 41.40m²

≈1uhm 50% UNITATS
50% UNITATS

36.65% SUP. DURA

808.27m²SUP. PARCEL·LA

87.25m²
≈2uhm 10% UNITATS

40% UNITATS45.36m²
≈1uhm

10% UNITATS34.42m²
≤1uhm

90.30m²
≥2uhm

121.93m²
≤3uhm

47.54m²
≥1uhm90% UNITATS

10% UNITATS

20% UNITATS68.51m²
≤2uhm86.26m²

≈2uhm

10% UNITATS108.99m²
≤3uhm

20% UNITATS43.47m²
≈1uhm

10% UNITATS19.01m²
≤1uhm

VOLUMS
APARCAMENT

VOLUMS
SECUNDARIS

VOLUMS
PRINCIPALS

VOLUMS
PRINCIPALS

34.24% SUP. DURA

1603.18m²SUP. PARCEL·LA

PB

PB

P1

P1

P2

P2

64.06%
PARCEL·LA
TANCADA

88.72%
PARCEL·LA
TANCADA

80.21%
PARCEL·LA
TANCADA

80.21%
PARCEL·LA
TANCADA

89.98%
PARCEL·LA
TANCADA

89.98%
PARCEL·LA
TANCADA

111.386m² SOSTRE PRIMERA RESIDÈNCIA
35.24% SOSTRE TIPOLOGIA A

166.0467m² SOSTRE SEGONA RESIDÈNCIA
52.54% SOSTRE TIPOLOGIA A

38.9256m² SOSTRE LLOGUER
12.22% SOSTRE TIPOLOGIA A

637.3625m² SOSTRE PRIMERA RESIDÈNCIA
50.49% SOSTRE TIPOLOGIA B

313.3710m² SOSTRE PRIMERA RESIDÈNCIA
48.42% SOSTRE TIPOLOGIA C

2195.4034m² SOSTRE PRIMERA RESIDÈNCIA
68.19% SOSTRE TIPOLOGIA D

625.1238m² SOSTRE SEGONA RESIDÈNCIA
49.51% SOSTRE TIPOLOGIA B

315.4096m² SOSTRE OKUPAT
10.02% SOSTRE TIPOLOGIA D

171.9664m² SOSTRE SEGONA RESIDÈNCIA
26.57% SOSTRE TIPOLOGIA C

465.6079m² SOSTRE SEGONA RESIDÈNCIA
14.76% SOSTRE TIPOLOGIA D

162.4043m² SOSTRE LLOGUER
25.09% SOSTRE TIPOLOGIA C

221.6811m² SOSTRE LLOGUER
7.03% SOSTRE TIPOLOGIA D

5 10 15 201
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5 11

64.3%35.7%

33.6%66.4%

64.3%35.7%

37.5%62.5%

QUANTITAT D'ÚS TIPOLOGIA A

QUANTITAT D'ÚS TIPOLOGIA B

QUANTITAT D'ÚS TIPOLOGIA C

QUANTITAT D'ÚS TIPOLOGIA D

181.46m²
≥4uhm

87.25m²
≈2uhm

902.59m²
≤21uhm

34.42m²
≤1uhm

1098.58m²
≥25uhm

428.58m²
≈10uhm

137.26m²
≥3uhm

86.26m²
≈2uhm

108.99m²
≥2uhm

43.47m²
≈1uhm

19.01m²
≤1uhm

63.33m²
≤2uhm

123.90m²
≤3uhm

459.96m²
≤11uhm

682.56m²
≤16uhm

487.74m²
≤11uhm

26.97m²
≤1uhm

65.04m²
≤2uhm

316.05m²
≥7uhm

5 101

7691.47m²SUP. PARCEL·LA

961.01m² SUP. DURA

7691.47m²SUP. PARCEL·LA

961.01m² SUP. DURA

PB

P1

P2

PB

PB

PB

P1

P1

P1

P2

P2

P2

34.42m²
≤1uhm

3257.523m² SOSTRE PRIMERA RESIDÈNCIA
68.19% SOSTRE TIPOLOGIA D

354.335m² SOSTRE OKUPAT
10.02% SOSTRE TOTAL

1428.698m² SOSTRE SEGONA RESIDÈNCIA
14.76% SOSTRE TIPOLOGIA D

423.011m² SOSTRE LLOGUER
7.03% SOSTRE TIPOLOGIA D

41.34%58.66%

QUANTITAT D'ÚS TOTAL

2557.13m²
≥59uhm

1850.50m²
≤43uhm

482.27m²
≥11uhm

223.26m²
≥5uhm

306.66m²
≈7uhm

19.01m²
≤1uhm

208.16m²
≤7uhm

152.18m²
≤4uhm

79.14%
PARCEL·LA
TANCADA

10354.40m² SUP. DURA

38519.49m²SUP. PARCEL·LA
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100% SOSTRE (31 UNITATS)

70 UNITATS HABITABLES MÍNIMES (uhm) POTENCIALS

123 UNITATS HABITABLES MÍNIMES (uhm) POTENCIALS

16 UNITATS HABITABLES MÍNIMES (uhm) POTENCIALS

30 UNITATS HABITABLES MÍNIMES (uhm) POTENCIALS

7 UNITATS HABITABLES MÍNIMES (uhm) POTENCIALS
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1779.52m² SUP. DURA

1779.52m² SUP. DURA

PRIMERS ASSENTAMENTS

CONSOLIDACIÓ ASSENTAMENTS

APARICIÓ VOLUMS AUXILIARS

CONSOLIDACIÓ VOLUMS
AUXILIARS

GRANS VOLUMS "EX NOVO"

ETAPES CONSTRUCTIVES

CASAS CLARAMUNT, Ignasi I MARANGES BAYÓ, Roger I OBIOLS GALÍ, Martí I PFC I ETSAV-UPC I 201707

SANT MEDIR: PROPOSTES PER A UNA URBANITZACIÓ EN SNU4 3


